
 

    
ZARZĄDZENIE NR 222/2024 

BURMISTRZA  GŁOWNA 

 z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

dla Miasta Głowna.  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151). 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

dla Miasta Głowna w następującym składzie osobowym: 

1. Beata Wszołek - Lewandowska  – przewodnicząca 

2. Małgorzata Rożniata   – zastępca przewodniczącej 

3. Barbara Lisowska    – sekretarz 

4. Grażyna Cieślak    – członek 

5. Wioletta Dutkiewicz – Mucha  – członek 

6. Maria Furga                                               - członek 

7. Małgorzata Grzelak   – członek 

8. Bożena Michalska                                    -  członek 

            9. Ireneusz Niezgoda                                     - członek 

          10. Beata Pilarska                – członek 

          11. Bożena Polak    – członek 

          12. Grażyna Szekalska                – członek 

          13. Katarzyna  Tomaszewska   – członek 

 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 161/2024 Burmistrza Głowna z dnia  

23 września 2024 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Miasta Głowna.  

 

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.  

 

 

   

 

 

                                                                                         Burmistrz Głowna 

                                                                                                       /-/ 

                                                                                         Grzegorz Janeczek 

 


